
 

Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 11:19

Link do produktu: https://www.studzienne.pl/pompa-zatapialna-multi-ip-1200-auto-rain-ibo-p-278.html

  
Pompa zatapialna Multi IP 1200 AUTO RAIN
IBO

Cena 929,00 zł

Producent IBO

Opis produktu

Pompa zatapialna Multi IP 1200 AUTO RAIN IBO
Pompa zatapialna Multi IP 1200 AUTO RAIN firmy IBO jest to nowoczesna pompa wyposażona w automat sterujący jej
pracą a dokładniej jej włączaniem i wyłączaniem. Oznacza to, iż pompa włączy się samoczynnie jeśli nastąpi pobór wody
czyli wtedy gdy zawór lub kran zostanie odkręcony. Z kolei jeśli pobór ustanie poprzez zakręcenie zaworu lub kranu to pompa
również automatycznie się wyłączy. Automat ten jest wbudowany w pompę, jest to jej wielka zaleta gdyż standardowe
pompy do identycznego działania potrzebują dodatkowych sterowników. Powyższe rozwiązanie również chroni pompę przed
uszkodzeniem w przypadku gdy pompa nie zostanie wyłączona po zakręceniu zaworów, takie sytuacje wbrew pozorom bardzo
często się zdarzają podczas ręcznego podlewania.

Zastosowanie pompy jest bardzo szerokie, lecz pompa przede wszystkim została zaprojektowana do pompowania wody
deszczowej zgromadzonej w zbiornikach zarówno naziemnych (beczki, mazuery) lub podziemnych. Oprócz tego
podstawowego zastosowania pompa bardzo dobrze sprawdza się w studniach kręgowych oraz przy pozyskaniu wody z ujęć
powierzchniowych np. oczka wodne. W pompie zastosowano płaszcz chłodzący, dzięki któremu może ona pracować bez
pełnego zanurzenia. 

Jest to najlepszy model pompy z serii pomp zatapialnych wysokociśnieniowych serii MULTI IP 1200, model ten
odróżnia przede wszystkim sposób zasysania wody, zamiast sita ssącego w dole pompy umieszczono króciec
ssący pod który podłącza się elastyczny smok ssący w rozmiarze 1" z specjalnym pływakiem na jego końcu - to
właśnie ten pływak odpowiada za to, że woda zasysana jest z poziomu ponad pompą a nie z dna jak w
przypadku niższego modelu. To proste ale jakże pożytecznie rozwiązanie znacząco przedłuża żywotność pompy
gdyż chroni przez zasysaniem zanieczyszczeń obecnych na dnie każdego zbiornika czy studni kręgowej.

Aby jeszcze bardziej wydłużyć żywotność pompy polecamy wyposażyć końcówkę zasysającą w filtr studzienny z naszej oferty -
dzięki jego zastosowania mamy pewność, iż pompa nie zassie piasku ani innych drobnych zanieczyszczeń. które mogłyby
również zatkać np. linie kroplujące lub zraszacze w systemach automatycznego nawadniania - nasza oferta smoków
filtrujących dostępna jest tutaj

Pompa dzięki swoim parametrom idealnie sprawdzi się zarówno podczas ręcznego podlewania ogrodu jak i w systemach
automatycznego nawadniania - wystarczy, że elektrozawór danej sekcji otworzy się a pompa automatycznie zacznie pracę.  

Budowa pompy to najwyższa jakość, obudowa pompy została wykonana z wytrzymałego tworzywa sztucznego. Obudowa
silnika, wał oraz rotor wykonane są ze stali nierdzewnej AISI 304. Wirnik zbudowany jest z norylu - niezwykle mocnego
tworzywa. 

Pompa ma wydajność aż 105 l/min - oznacza to, że jest w stanie opróżnić popularny zbiornik typu mauzer w około 10 min,
zawdzięcza to mocnemu silnikowi o mocy 1200 W. Maksymalnie pompa jest w stanie podnieść wodę na wysokość 44 m.

Parametry techniczne:

moc silnika: 1200W
max. prąd uzwojenia: 3,5A
napięcie: 230V
króciec tłoczny: 1 1/2"
max. wydajność: 105 l/min
max. wysokość podnoszenia: 44m
długość przewodu: 10m
wysokość: 45cm
szerokość: 18cm
waga: 11kg
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